

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรถนนสายหลักภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านปางลาว
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการขยายผิวจราจรถนนสายหลักภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านปางลาว

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างขยายผิวจราจรถนนสายหลักในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 กรกฎาคม 2567 เป็นเงิน 1,156,982.26 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศิริชัย ชิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.2 สมภพ ฤทธิ์กำลัง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

7.3 ปิติภูมิ เจริญลาภ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ศิริชัย ชิน

30 กรกฎาคม 2567 10:33:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากกองสร้างโครงการขยายผิวจราจรถนนสายหลักภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านปางลา ดอยวิชัยระบะภาคราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานผิวทางบอร์ตแลนตซ์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1	ตร.ม.	1,470,000	356.31	523,775.70	1.3848	493.41	725,324.58
2	ผิวทางบอร์ตแลนตซ์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	60,000	356.31	21,378.60	1.3848	493.41	29,605.08
3	1.1.3 รอยต่อเนื้อที่ตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	144,000	158.42	22,812.48	1.3848	219.38	31,590.72
4	1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 2. งานดิน (EARTHWORK)	เมตร	1,470,000	66.06	97,108.20	1.3848	91.47	134,475.43

ศิริชัย ชื่น

17 กรกฎาคม 2567 10:23:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผลภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านปางลาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 2.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ลบ.ม.	112,000	21.23	2,377.76	1.3848	29.39	3,292.72
6	2.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	239,000	58.15	13,897.85	1.3848	80.52	19,245.74
7	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	76,500	341.32	26,110.98	1.3848	472.65	36,158.48
8	5. งานยกระดับฝายออกพักเดิม	บ่อ	1,000	370.99	370.99	1.3848	513.74	513.74
9	6. งานปรับปรุงรางระบายน้ำรูปตัวยูเดิม	เมตร	240,000	519.91	124,778.40	1.3848	719.97	172,793.12

ศิริชัย ชิน

17 กรกฎาคม 2567 10:23:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรถนนสายหลักภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านปางลาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	7. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 7.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม.	10,000	70.96	709.60	1.3848	98.26	982.65 3,000.00
							รวมราคากลาง	1,156,982.26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรถนนสายหลักภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านปางลาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

(ศิริชัย ชิน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมภพ ฤทธิ์กำลัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ปิติภูมิ เจริญธรรมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง